LA NOSTRA SCUOLA DELLINFANZIA

OFFRE:

PRESCUOLA

con le insegnanti

(dalle ore 7:30)

DOPOSCUOLA

a pagamento
(prolungamento orario dalle
ore 16:00 alle ore 18:00)

KY 'f'v
R,

» 07:30-08:00
» 08:00-09:00
» 09:00-10:00
> 10:00-10:30
> 10:30-11:45
> 11:45-12:00
» 12:00-12:45
>
>

12:45-13:15
13:15-15:00

> 15:00-15:30
» 15:30-16:00

LA NOSTRA GIORNATA
TIPO

Entrata anticipata, su richiesta.

Accoglienza con attivita in sezione
Igiene personale - merenda - routine
Canti e introduzione della giornata
Attivita in sezione e di laboratorio
Igiene personale

Pranzo

Gioco in salone o in giardino

Riposo per i bambini di 2 e 3 anni Attivita
pomeridiana in sezione

Igiene personale e merenda

Uscita

E attivo il SERVIZIO MENSA, gestito dall'Ente Locale.

(per informazioni rivolgersi

al Comune di Campagna Lupia)




> ACCOGLIENZA

> PRE-INSERIMENTO

»LE STAGIONI E I LORO COLORI
> BENESSERE

» LABORATORI CREATIVI

> EDUCAZIONE MOTORIA

» PROGETTO YOGA

> ACQUATICITA

> USCITE NEL TERRITORIO

> SCUOLA IN FESTA

» INGLESE

» INTERCULTURA

» MUSICA

> ANIMAZIONE ALLA LETTURA
> LABORATORIO TEATRALE

> CONTINUITA

» SEZIONE PRIMAVERA

VENITE A TROVARCI

Vi aspettiamo!!

CAMPAGNA LUPIA
Via Salvo d'Acquisto 11
Tel 041-460801

PER INFO ED ISCRIZIONI: RIVOLGERST ALLA SEGRETERIA
DELLISTITUTO tramite appuntamento
(telefonare allo 041 460046 o inviare una email a
VEIC816009®@istruzione.it),
la mattina dalle ore 11:00 alle ore 12:30,
e nel periodo delle iscrizioni,
il martedi pomeriggio dalle ore 15:00 alle ore 16:00


mailto:VEIC816009@istruzione.it

